                                                                                 ПРОТОКОЛ   РЕЗУЛЬТАТІВ

                                        Відкрита особиста першость  зі скелелазіння серед дітей та учнівської молоді  пам’яті Галини Сергіївни Школи 
                                       с. Дениші, Житомирська обл.,Житомирський р-ну      29-30.04.2018р.    діти 2004-2005 р.н. ( 13-14 років) - швидкість
	№/п
	Прізвище,

ім’я по батькові
	Рік народ
	Роз-

ряд
	Регіон
	Назва ДЮСШ,СК
	Тренер
	Кваліфік..
	Результат
( мін.)
	Місце
	Вик.

розр.

	
	
	
	
	
	
	
	1тр.
	2тр.
	
	
	

	юнаки

	1
	Белецький Данил 
	2004
	б/р
	Київ
	КПДЮ
	Пантелєєв,

Вітенчік
	0-15
	0-38
	0-53
	1
	2 юн.

	2
	Телегуз  Максим
	2004
	2 юн.
	Київ
	ЦДЮТ Дар.р-ну
	Пазюк 
	0-18
	0-37
	0-55
	2
	2 юн.

	3
	Смирнов Влад
	2004
	б/р
	Київ
	сш №265
	
	0-20
	0-36
	0-56
	3
	2 юн.

	4
	Солецький Валерій
	2004
	б/р
	с. Дениші
	сш Дениші
	
	0-16
	0-42
	0-58
	4
	

	5
	Краснобай  Іван
	2005
	б/р
	Київ
	«Чисті Серця»
	
	0-21
	0-38
	0-59
	5
	

	6
	Лівий Євген
	2005
	2 юн
	Київ
	МТК «Мандрівник»
	Олійник 
	0-15
	0-45
	1-00
	6
	

	7
	Гунько Михайло
	2004
	б/р
	Київ
	сш №265
	
	0-24
	0-38
	1-02
	7
	

	8
	Олефиренко Дима
	2005
	б/р
	Київ
	«Чисті Серця»
	
	0-24
	0-45
	1-09
	8
	

	9
	Коваль Вадим
	2005
	б/р
	Київ
	«Чисті Серця»
	
	0-23
	0-50
	1-13
	9
	

	10
	Кручинін Максим
	2004
	б/р
	Боярка
	«Іскра»
	
	0-32
	0-48
	1-20
	10
	

	11
	Петриченко Дмитро
	2005
	б/р
	Боярка
	«Іскра»
	
	0-26
	1-08
	1-34
	11
	

	12
	Четвертак Роман
	2006
	б/р
	Київ
	сш №265
	
	0-30
	1-07
	1-37
	12
	

	13
	Пашков Іван
	2005
	б/р
	Боярка
	«Іскра»
	
	0-18
	1-25
	1-43
	13
	

	14
	Махмудов Ваха
	2005
	б/р
	Київ
	«Чисті Серця»
	
	0-32
	1-45
	2-17
	14
	

	15
	Калюжний Ростислав
	2005
	б/р
	Київ
	ЦДЮТ Дар.р-ну
	Пазюк 
	0-30
	2-15
	2-45
	15
	

	16
	Пісоцький Станіслав
	2005
	б/р
	Боярка
	«Іскра»
	
	0-26
	-
	-
	16
	

	дівчата

	1
	Безрукова Анастасія
	2004
	б/р
	Київ
	«наукова зміна»
	
	0-18
	0-37
	0-55
	1
	

	2
	Лобанова Анастасія
	2004
	б/р
	Київ
	сш №265
	
	0-24
	0-47
	1-11
	2
	

	3
	Михайлова Анна
	2005
	б/р
	Київ
	ЦДЮТ Дар.р-ну
	Пазюк 
	0-18
	1-18
	1-36
	3
	

	4
	Деньга  Марія
	2004
	б/р
	Київ
	сш №265
	
	0-45
	1-25
	2-10
	4
	

	5
	Сафарова  Євгенія
	2004
	б/р
	Боярка
	«Іскра»
	
	0-37
	2-06
	2-43
	5
	

	6
	Д’яченко Марина
	2005
	б/р
	Київ
	ЦДЮТ Дар.р-ну
	Пазюк 
	0-17
	-
	-
	6
	

	7
	Гусленко Діана
	2004
	б/р
	Київ
	сш №265
	
	0-31
	-
	-
	7
	

	8
	Шахарова Аліса
	2005
	б/р
	Київ
	«Дракон»
	
	0-33
	-
	-
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                  Головний суддя ( суд. кат.)                          Вітенчік Т.П.,1 кат._______________________       _________

(Прізвище, ім’я, по батькові)
    ( підпис )

 Головний секретар( суд. кат.)
              Воронков О.І.,2кат.
__________________________     ________

( Прізвище, ім’я, по батькові)
     ( підпис )

ПРОТОКОЛ   РЕЗУЛЬТАТІВ

                                       Відкрита особиста першость  зі скелелазіння серед дітей та учнівської молоді  пам’яті Галини Сергіївни Школи 
                                       с. Дениші, Житомирська обл.,Житомирський р-ну      29-30.04.2018р.    діти 2006-2008р.н. ( 10-12 років) – швидкість
	№/п
	Прізвище,

ім’я по батькові
	Рік народ
	Роз-

ряд
	Регіон
	Назва ДЮСШ,
СК
	Тренер
	Кваліфік..
	Результат

( мін.)
	Місце
	Вик.

розр.

	
	
	
	
	
	
	
	1тр.
	2тр.
	
	
	

	юнаки

	1
	Даниш  Дмитро
	2007
	б/р
	м. Київ
	сш  №265
	
	0-19
	0-28
	0-47
	1
	2 юн.

	2
	Гавриленко Марат
	2007
	б/р
	м. Київ
	орієнтир.
	
	0-19
	0-40
	0-59
	2
	2 юн.

	3
	Петренко Владимир
	2007
	б/р
	м. Київ
	сш  №265
	
	0-23
	1-05
	1-28
	3
	2 юн.

	4
	Ярош Іван
	2006
	б/р
	м. Київ
	сш  №265
	
	0-21
	1-30
	1-51
	4
	

	5
	Галатенко Артем
	2006
	б/р
	Київ
	МТК «Мандрівник»
	Олійник 
	0-31
	1-34
	2-05
	5
	

	6
	Захарчук  Іван
	2007
	б/р
	Київ
	«Чисті Серця»
	
	0-25
	1-28
	1-53
	6
	

	7
	Турчинский Аркадій
	2008
	б/р
	Київ
	«Чисті Серця»
	
	0-38
	2-44
	3-22
	7
	

	8
	Черноконь Яков
	2008
	б/р
	Київ
	«Чисті Серця»
	
	0-26
	-
	-
	8
	

	9
	Переверзев Ілля
	2008
	б/р
	Боярка
	«Іскра»
	
	0-40
	-
	-
	9
	

	10
	Стреха Богдан
	2007
	б/р
	Київ
	«Чисті Серця»
	
	0-48
	
	
	10
	

	дівчата

	1
	Полюлях  Ольга
	2006
	б/р
	м. Київ
	сш  №265
	
	0-28
	0-48
	1-16
	1
	2 юн.

	2
	Петрова Лада
	2007
	б/р
	м. Київ
	КПДЮ
	Вітенчік, Пантелєєв
	0-22
	0-56
	1-18
	2
	2 юн.

	3
	Коваленко Вікторія
	2006
	б/р
	м. Київ
	сш  №265
	
	0-34
	0-52
	1-26
	3
	2 юн.

	4
	Гончаренко Яна
	2007
	б/р
	м. Київ
	«Пригода»
	
	0-34
	1-02
	1-36
	4
	

	5
	Оксюченко Євгенія
	2008
	б/р
	м. Київ
	сш  №265
	
	0-32
	1-23
	1-52
	5
	

	6
	Петрова Варвара
	2008
	б/р
	м. Київ
	КПДЮ
	Вітенчік, Пантелєєв
	0-31
	1-40
	2-11
	6
	

	7
	Богословець Ліза
	2007
	б/р
	м. Київ
	«Пригода»
	
	0-38
	1-28
	2-06
	7
	

	8
	Помилуйко Марина
	2006
	б/р
	м. Київ
	сш  №265
	
	0-45
	1-29
	2-14
	8
	

	9
	Оваденко Влада
	2007
	б/р
	Боярка
	«Іскра»
	
	0-41
	1-42
	2-23
	9
	

	10
	Коваль Іра
	2008
	б/р
	Київ
	«Чисті Серця»
	
	0-37
	2-05
	2-42
	10
	

	11
	Коніна Поліна
	2006
	б/р
	Київ
	«Дракон»
	
	0-54
	1-59
	2-53
	11
	


                  Головний суддя ( суд. кат.)                          Вітенчік Т.П.,1 кат._______________________       _________

(Прізвище, ім’я, по батькові)
    ( підпис )

 Головний секретар( суд. кат.)
              Воронков О.І.,2кат.
__________________________     ________

( Прізвище, ім’я, по батькові)
     ( підпис )
ПРОТОКОЛ   РЕЗУЛЬТАТІВ

                                       Відкрита особиста першость  зі скелелазіння серед дітей та учнівської молоді  пам’яті Галини Сергіївни Школи 
                                       с. Дениші, Житомирська обл.,Житомирський р-ну      29-30.04.2018р.    діти 2001-2003р.н. ( 15-17 років) - швидкість
	№/п
	Прізвище,

ім’я по батькові
	Рік народ
	Роз-

ряд
	Регіон
	Назва ДЮСШ,СК
	Тренер
	Кваліфік..
	Результат

( мін.)
	Місце
	Вик.

розр.

	
	
	
	
	
	
	
	1тр.
	2тр.
	
	
	

	юнаки

	1
	Коворотний Артем 
	2001
	б/р
	м. Київ
	сш  №265
	
	0-17
	0-28
	0-45
	1
	

	2
	Ливенцов Олександр
	2000
	б/р
	м. Київ
	сш  №128
	
	0-16
	0-29
	0-45
	2
	

	3
	Голін Денис
	2001
	б/р
	м. Київ
	сш  №128
	
	0-23
	0-43
	1-06
	3
	

	4
	Сафаров Ілля


	2003
	б/р
	Боярка
	«Іскра»
	
	0-20
	0-48
	1-08
	4
	

	5
	Бондаренко Вадим


	2003
	б/р
	Київ
	«Чисті Серця»
	
	0-25
	0-53
	1-18
	5
	

	6
	Вавричук Олександр
	2002
	б/р
	с. Дениші
	сш Дениші
	
	0-21
	1-04
	1-25
	6
	

	7
	Колос Дмитро
	2003
	б/р
	с. Дениші
	сш Дениші
	
	0-32
	0-54
	1-26
	7
	

	8
	Князєв Дмитро
	2001
	б/р
	с. Дениші
	сш Дениші
	
	0-28
	1-06
	1-34
	8
	

	                                                                                                                         дівчата

	1
	Ігнатенко Дарина
	2002
	2р.
	м. Київ
	сш  №128
	
	0-23
	0-55
	1-18
	1
	

	2
	Краст  Поліна
	2001
	б/р
	м. Київ
	група. ім.О.Гріна
	
	0-20
	1-24
	1-44
	2
	

	3
	Конішевська Олександра
	2003
	б/р
	м. Київ
	сш  №128
	
	0-33
	1-12
	1-45
	3
	

	4
	Поцілуй Аліна
	2002
	б/р
	м. Київ
	сш  №128
	
	0-38
	-
	-
	4
	


ПРОТОКОЛ   РЕЗУЛЬТАТІВ

                                       Відкрита особиста першость  зі скелелазіння серед дітей та учнівської молоді  пам’яті Галини Сергіївни Школи 
                                       с. Дениші, Житомирська обл.,Житомирський р-ну      29-30.04.2018р.    діти 2009-2010р.н. ( 8-9 років) – швидкість
	№/п
	Прізвище,

ім’я по батькові
	Рік народ
	Роз-

ряд
	Регіон
	Назва ДЮСШ,

СК
	Тренер
	Кваліфік..
	Результат

( мін.)
	Місце
	Вик.

розр.

	
	
	
	
	
	
	
	1тр.
	2тр.
	
	
	

	юнаки

	1
	Колесник Святослав
	2009
	б/р
	м. Київ
	КПДЮ
	Вітенчік, Пантелєєв
	0-24
	1-07
	1-31
	1
	

	2
	Даниш Олександр
	2009
	б/р
	м. Київ
	сш  №265
	
	0-33
	1-30
	2-03
	2
	

	3
	Писков Кирил
	2009
	б/р
	Київ
	КПДЮ
	Пантелєєв,

Вітенчік
	0-36
	1-57
	2-33
	3
	

	4
	Левін Орест
	2009
	б/р
	Боярка
	«Іскра»
	
	0-39
	1-59
	2-38
	4
	

	5
	Піддубний Марк
	2010
	б/р
	Боярка
	«Іскра»
	
	0-50
	2-30
	3-20
	5
	

	6
	Чернишев Святослав 
	2010
	б/р
	с. Дениші
	сш Дениші
	
	1-04
	-
	-
	6
	

	дівчата

	1
	Гончарова Тамара
	2009
	б/р
	Боярка
	«Іскра»
	
	0-32
	1-43
	2-15
	1
	

	2
	Гайдамайчук Алиса
	2010
	б/р
	Київ
	«Чисті Серця»
	
	1-16
	-
	-
	2
	

	3
	Полетуча Ілона
	2010
	б/р
	Київ
	ЦДЮТ Дар.р-ну
	Пазюк 
	1-22
	-
	-
	3
	

	4
	Столярська Даша
	2009
	б/р
	м. Київ
	«Пригода»
	
	2-00
	
	
	4
	

	5
	Гайдамайчук Марія
	2009
	б/р
	Київ
	«Чисті Серця»
	
	3-00
	
	
	5
	


